110 4ª feira | 28/Jun/2023  - Edição nº 11448

informações obtidas a partir das reuniões internas e audiências
realizadas, observado o § 1º deste artigo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

PUBLIQUE-SE!

Curitiba, 26 de junho de 2023.

(assinado nos termos do art. 38 do Decreto nº 7.304/2021)

Diretor-presidente

67253/2023

IDR - PARANÁ

67665/2023

Mais praticidade, agilidade, segurança e economia.

Publicação totalmente digital.

www.imprensaoficial.pr.gov.br

CONSULTA AOS DIÁRIOS
OFICIAIS

PESQUISA TEXTUAL